21J22022,
(дата, место проведения эаседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИGСИИ

ПО ИТОПАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседа н ие а ккредитационной подкомиссии по итогам п роведен ия аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебная физкультура

Председательствовал: М. В. Гаврилова
(И.О, Фамилия)

Ответственньlй секретарь: Е. Е. Галанова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Задумова
(И.О. Фамилия)

А. В. Волков

19

(И.О. Фамилия)

М. В. Гаврилова
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Галанова
(И,О. Фамилия)

Е. П. Жаркова
(И.О. Фамилия)

О. В. Шаркова
(И.О. Фамилия)

Н. Л. Шнитман
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от З1.05.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитацииспециалиста и решениях аккредитационноЙ
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденНОго
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2О21 Г.

Ns 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность

Авдеева Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура

Антипова Маргарита Юрьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Лечебная физкультура

Арсентьева Ол ьга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура

Басамыгина Светлана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Лечебная физкультура

Валеева Елена Сергеевна Признать прошедшим

ю специалиста
Лечебная физкультура

Вешенская Евгения АлlексеевнJ Признать прошедшим
аккредитацию спец иалиста

Лечебная физкультура

Гардеева Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура

Грибанова Валентина Владиlrvlrlровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Исакова Наталья ВладимировнJ Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Колесник Анастасия Владими ровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Лечебная физкультура

Липартия Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию спец иалиста

Лечебная физкультура

Лятиева Ольга Андреевна Признать прошедшим

специалиста
Мазанова Мария Андреевна Признать прошедшим

аккредитацию спец иалиста
Метревели Олеся Нугзаровна Признать прошедшим

специалиста
Мозы рева Светлана Аркадьевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Мягкова Маргарита Михайловна Признать прошедцим

специалиста
Прудская Наталья Михайловна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Тимофеева Светлана Викторовна Признать прошедшим

а ккредита ци ю специалист а
Лечебная физкультура

Фаткулин Ринат Абдулхакович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Председатель

3аместител и п редседателя

Ответственный секретарь

М. В. Гаврилова

Н. В. 3адумова
(И,О. Фамилия)

Е. Е. Галанова

2